62. Tiberienses autem mœnibus quidem *Tiberienses belum parans Josepho.*
firmandis providerunt, incolas vero arma
jubent resumere: & à Joanne, qui tum Gi-
schalis erat, non paucos milites acciverunt,
illis auxilio futuros, si quando res suæ mecum
eis egerent. Interim Jonathas suique Tiberia-
de digressi, simul atque veniebant ad vicum
Dabaritta, in extremis Galilææ finibus situm,
in Campo magno, circa medium noctem in
manus incidenti custodum meorum. illi vero,
Jonathas cum suis captiis a Josephi milibus.
cum eos arma deponere jussissent, in vinculis
eodem loco asservabant, prout eis præcepera-
ram. Mihi autem ista per literas significat
Levi, cui loci custodiam commiseram. Itaque
biduo post exacto, cumque nihil *ea de re me*
rescivisse simulassent, misso ad Tiberienses
nuncio, consulebam ut sinerent homines pos-
itis armis in suam quemque domum discedere.
Illi vero (nam Jonathan cum suis Hierosolyma
jam pervenisse opinabantur) maledica mihi
responsa dederunt. Atqui ego, nihil *animo*
consternatus, stratagemate contra eos uti cogi-
tabam: nam nefas esse ducebam contra cives
bellum accendere. Volens igitur eos à Tibe-
riensis abstrahere, delectis militum fortissi-
morum decem millibus, eos trifariam divisi:
& imperavi ut in vicis in insidiis collocati la-
titarent; mille autem in vicum alium dedu-
cebam, perinde quidem *ac alti* montanum, à
Tiberiade vero quatuor stadiis distatum, qui-
bus edixi ut, simul *ac signum acceperint,* de-
scenderent. At ipse vico egressus in aperto &
propatulo loco castra locabam. quod cum vi-
derent Tiberienses, continuo se ex oppido pro-
ripiebant, & multa in me convicia jactabant.
Immo tanta eos amentia corripiebat, ut lecti-
ca

^a Illud nō ē Cod. Voss. ^b Εγκριτικὸς Κατ. ^c Συντετριμένος Κατ. ^d Ita Voss. ἐπιλεῖται in Editis Aliisque. ^e Eo modo
recepisti ex pag. 916. v. 40. & ex ora Cod. Voss. qui in textu habebat Διερίτην. antea erat in libris Διερεύτη. ^f Sic Voss.
eo Δάμαρος in Editis Aliisque. eo Δάμαρος legit Gelenius, qui verit, horum partem subfidentem Doria collucavi. Verum Δάρης urbs ma-
ritima longe à Tiberiade. nec ullibi quod sciam, alterius nebulos omnino in vicinia Tiberiadis meminit Josephus.
Si quis emulit Endura, in vicis Endor, per me licet. ^g Paulo liberius haec locum verti volebam: quod simile quid Tiberien-
ses fecisti arbitris, quale memorat Herodianus, l. 4. c. 2. καὶ πλαστιμορφοῖς ἀντίστηται, ποιηταὶ ἄριστοι τοντούς
εἰλέπονται, οἷς ὑψηλοὶ ἀρχιτέκτονες, αρχιτέκτονες τὸν τὸ βασιλικὸν οἰκοδομη.

*ca funebri decenter instructa mei imaginem
super ea proposuerint, eamque circumstantes
me complorarint, cum lusu tisuque. At ego,
cum illorum dementiam aspicerem, ad bila-
ritatem me componebam.*

Simonem Iose. 63. Cum autem vellem Simonem per insip-
phus per insidias dias intercipere & cum eo Joazarum, misso ad
capit. *... et sic ab Iosepho usque ad Iulium eversum urbem*

*Simonem fidei. 83. Cum autem venit statim per illas
per insidias dias intercipere & cum eo Joazarum, misso ad
eos nuncio obsecrabam ut paulum extra urbem
procederent, assumpis secum amicis & ali-
quammultis qui eis præsidio essent. Velle enim
me ajebam, cum ad eos descendisset, fœdus
cum illis ferire & Galilææ præfecturam divid-
dere. Et Simon quidem, per imprudentiam
& lucri spe inescatus, non cunctatus est veni-
re. Joazarus vero, insidias suspicatus, *domini*
manebat. Simoni igitur, cum ascendisset
una cum amicis qui ipsi præsidio essent, ob-
viam factus benigne comiterque eum salu-
tabam, fatebarque me gratiam illi habere
quod ad nos ascenderit. Paulo vero post, cum
eo deambulans, quasi ei seorsim remotisque
arbitris vellem aliquid dicere; ubi longius
eum abduxeram, medio in altum sublatum
amicis qui mecum erant tradidi, in vicum
proximum perducendum: militibusque de-
scendere jussis, cum ipsis Tiberiada ibam op-
pugnatum. Cum autem utrinque acriter pu-
gnatum esset, parumque aberat quin victoria
cederet Tiberiensibus, milites enim mei jam
terga dederant, ipse hoc conspecto, eos qui
mecum erant adhortatus, viatores prius Tibe-
rienses in civitatem usque persequutus sum:
aliis vero copiis lacum trajeatis, mandavi ut
domum, quam primum occupassent, incende-
rent. Hoc autem facto, Tiberienses, rati vi-*

*Tiberiada exp
gnas.*

*Tiberiensium
quoque defectio-
nis antecetes eran-
ti vincula conjunc-
tis.*

54. In sequenti vero die cum decem militum millibus Tiberiada veniebam: populique istius primoribus in circum accitis, jussi ut quinam essent defectionis autores dicerent. Cumque homines indicasset, eos quidem vincitos in urbem Jotapata misi: Jonathan vero & Ananian sociosque vinculis solutos & comeatu instructos, una cum Simone & Joazaro & militibus quingentis qui eos custodirent observarentque, Hierosolyma mittendos curavii. At Tiberienses, cum ad me iterum confluxissent, supplices obsecrabant, ut quæ facta essent illis ignoscerem, dicentes se emendaturos esse quæ male fecissent, suæ in posterum erga me fidei constantia. Insuper orabant, ut quæcunque ex spoliis supererant iis servarentur qui ea perdiderant. atque ego eahabentibus imperabam, ut omnia penes ipsos

εὐθρεπῆ κλίνει τοσούθεσσα, καὶ τοῖς αὐτῶν ιδα-
μνοις ἀδένευτο με μετὰ παγδᾶς καὶ γέλωτ^Θ. Δι-
πήρειν δὲ ἐγὼ τὸν θυχὴν ἡδίας τὸν ἄνοιαν αὐ-
τὸν ἔπιβλέπων.